Министерство
здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

Об отмене некоторых приказов министерства
здравоохранения Нижегородской области

В целях приведения с соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю:
1. Отменить с момента издания следующие приказы министерства

здравоохранения Нижегородской области:
- приказ от 16 февраля 2023 г. № 315-146/23П/од «О мониторинге

безопасности лекарственных препаратов»;

- приказ от 23 марта 2023 г. № 315-254/23П/од «О мониторинге
безопасности медицинских изделий»;

- приказ от 03 июля 2023 г. № 315-590/23П/од «О мониторинге
безопасности лекарственных препаратов»;

- приказ от 03 июля 2023 г. № 315-591/23П/од «О мониторинге
безопасности медицинских изделий».

2. Директору ГБУЗ НО «Медицинский информационно-аналитический
центр» (Шафета Д.А.) довести содержание настоящего приказа до сведения
медицинских организаций, подведомственных министерству здравоохранения
Нижегородской области, и разместить его на сайте министерства

здравоохранения Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа в части проведения
мониторинга безопасности лекарственных препаратов по взрослому населению
возложить на заместителя министра здравоохранения Нижегородской области

Коваленко Т.Н., по детскому населению – на заместителя министра
здравоохранения Нижегородской области Карпову Г.Н.

И.о.министра Г.В.Михайлова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23